videb̄ hodie intelligendū; de silentio funeralē officij-qz cū ocedat qd mai⁹ est sc̄z dicere horas a missas b̄missis ut in j. Fdictū est. a de officio funera li ocedi videb̄.

Vtr̄ qnd eccl̄a est singularit̄ int̄dicta illi de p̄lo possint alibi eligere sepulturā. **R**ēm **I**nno. Si est int̄di-
cta in penā p̄p̄l̄ ec̄ si multi ex eis nō
deliquit; s̄ forte vniuersitas v̄l̄ maior
ps. v̄l̄ forte qz deliq̄t dñs a in h̄ pu-
n̄t; tūc prochiani nō p̄nt in alia ec-
clesia ec̄ nōint̄dicta eligere sepulturā
ri forte ex p̄ulegio-ex. de p̄ui. ut p̄ui
legia. Si v̄o est int̄dicta ppter delictū
dericor t̄m v̄l̄ ppter h̄ qz violata fu-
erit; tūc prochiani p̄nt i alia eccl̄a n̄
int̄dicta eligere sepulturā. a audire
Sina. **A** Con. hosti. ut in fū. cō. eo. ti.
q. ccl. in principio. **D**

Vtr̄ oēs int̄dicti vitandi sint. **R**ēm **I**nno. Hostiē. et Herū. in Sinis
officijs vitādi sūt oēs illi qz aprio no-
mīe v̄l̄ alia ēta circulo cutōe p̄ finaz
designāt qz et dicūt noīatim int̄dicti
in Insti. de ex. here. li. q. nōiatim. Itē vi-
tandi sūt tanqz noīati int̄dicti oēs illi
de qbz ostat qz int̄dicti sūt. ut si cītas
v̄l̄ casti int̄dicti. Si v̄o int̄dicant fau-
tores hīc p̄ticipātes in criminē; nō
dicūt noīatim int̄dicti. sed t̄m in gne
Vñ tales nō tenet qz eritare qzsqz
p̄ iudicē specifīcē. iudicē. n̄ for-
te co. p̄ticipatio esset multū notoria
ita qz iustificatōi n̄ cēt loc⁹ ex. de co-
de. a mu. tua nos. **A** **I**tdē in fū. cō. eo.
ti. q. ccxxvij. **D**

Orido ocedi alicui psōne singlari
ut tpe int̄dicti possit celebraō a audi-
re Sina in vocē b̄missariū ei famili-
ares ad audiēdū cū illa a celebrādū
sibi admittūf. Sed nō sic de familiai
b̄ alic⁹ collegij. qz n̄ p̄ulegati fue-
rint admitti n̄ dñt. Tali qz ocessōe
n̄ p̄t gaudere ille cui⁹ culpa dolō vel
staude fuit fina lata. seu qz ad p̄petrā
dū ipsū delictū p̄buit cōfiliū auxiliūz
v̄l̄ fauorē ex. de p̄ule. licet. li. vj.
Epī qz sūt in via p̄nt scaū ferre alta

re p̄tilea fac̄ sibi celebraī vbiāqz
fuerint. nō obstante int̄dicto. ext. de
p̄ule. qm̄ li. vj. **E**pī qz nō incurrit
ipso facto finam int̄dicti. ut s̄. **E**p̄us
q. v. A. qz incipit. epi a supiores. **D**

Vtr̄ in locis exēptis celebraī possit
tpe int̄dicti ḡnialis. **R**ēm. **R**ō n̄ sic in
alijs. ex. eo. alma in fū. a de p̄ule. au-
toritate. hec. li. vj.

Sed nūqd ex sola cōsuetudine p̄t
aliquis venire ōtra int̄dictūs. **R**ō. ex
de cōsuetudi. cū int̄di. **A** **I**tdē in fū. cō.
eo. ti. q. cclij. **R**ēm **I**nno. a **H**ostie. **D**

Vtr̄ tpe int̄dicti liceat secularibz
extra eccl̄am audire v̄l̄ auscultād offi-
ciū qd fit in eccl̄a. **R**ēm **H**ostie. Ex
cōcatis a interdictis nō licet audire
neqz deridis licet ita alte celebraō qz
defor̄ possint audiri. nec est eis par-
portāda. aut fenestra v̄l̄ hostiū ape-
riendū ad videndū corp⁹ xp̄i v̄l̄ ad
offerēdū p̄ euangelīū. hec colligūt
ex. de p̄em. qz int̄. **C**on. satis Ray. a
Wil. Et ibidē dīat **W**il. qz n̄ p̄hibē se-
culares audire horas qz ext̄ eccl̄am si-
ue p̄viam dicunz. **A** **C**on. cū **W**il. mo-
nal. ut p̄; in fū. cō. e. t. q. cclx. **D**